
                            2026年 2月17日 
国際ロータリー第 2750 地区 
地区役員 各位 
クラブ会長・幹事 各位 
クラブ会員 各位 

国際ロータリー第 2750 地区 
 ガバナー  田中 靖  

国際親善委員会 委員長 平井 国喜 
 

国際ロータリー第 3481 地区（台湾） 
地区大会のご案内 

 

拝啓  

向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりロータリー活動へのご理解とご協力を賜りますことに厚く御礼 

申し上げます。 

さて、先日の 2750 地区大会には台湾 3481 地区より黄鈴翔ガバナーをはじめ 

多くの来賓の方が参加されました。 

このたび第 3481 地区（台湾）地区大会が 2026 年 4 月 18 日(土)～19 日（日）

に開催されます。姉妹地区として一層の親善と更なる友愛の輪を広げて頂き度

ご参加のお願いとご案内を致します。 

また今回の地区大会には当地区の水野功 RI 理事が RI 会長代理として招聘 

されております。 

尚、登録方法等につきましては、改めてご案内させて頂きます。 

敬具 

 

記 

 ●RI 会長代理歓迎晩餐会 

日時  4 月 18 日（土）18：00  

会場  リージェントホテル タイペイ  

●本大会及び懇親会 

日時  4 月 19 日（日）12：00（懇親会 17：50） 

  会場  国立台湾大学スポーツセンター 

 

＊登録料 後日のご案内となります 


